

Projekthotel ApS

Holmboes alle 1B

8700 Horsens

CVR-nr. 25 78 38 24

Årsrapport for 2018/19

Opstillet uden revision eller review

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 25/08 2019

Per Christiansen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. juli 2018 - 30. juni 2019	7
Balance pr. 30. juni 2019	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter til årsrapporten	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

Projekthotel ApS
Holmboes alle 1B
8700 Horsens

CVR-nr.: 25 78 38 24
Regnskabsperiode: 1. juli 2018 - 30. juni 2019
Hjemsted: Horsens

Direktion

Per Christiansen, adm. direktør
Jan Martin Lauridsen, direktør

Revisor

Roesgaard & Partners
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med IT og edb, herunder aktiviteter i relation til internet.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2018/19 udviser et underskud på kr. 451, og selskabets balance pr. 30. juni 2019 udviser en egenkapital på kr. 26.738.

Årets resultat anses for værende tilfredsstillende

Resultatopgørelse 1. juli 2018 - 30. juni 2019

	<u>Note</u>	<u>2018/19</u> kr.	<u>2017/18</u> kr.
Bruttotab		(578)	787
Resultat før skat		(578)	787
Skat af årets resultat	1	<u>127</u>	<u>(173)</u>
Årets resultat		<u>(451)</u>	<u>614</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>(451)</u>	<u>614</u>
		<u>(451)</u>	<u>614</u>

Balance pr. 30. juni 2019

	<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> kr.
Aktiver			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		3.750	6.300
Udskudt skatteaktiv	3	19.622	19.495
Periodeafgrænsningsposter		<u>0</u>	<u>1.406</u>
Tilgodehavender		<u>23.372</u>	<u>27.201</u>
Likvide beholdninger		<u>87.399</u>	<u>87.549</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>110.771</u>	<u>114.750</u>
Aktiver i alt		<u>110.771</u>	<u>114.750</u>

Balance pr. 30. juni 2019

	<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		(23.262)	(22.811)
Egenkapital	2	<u>26.738</u>	<u>27.189</u>
Anden gæld		12.033	21.937
Periodeafgrænsningsposter		72.000	65.624
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>84.033</u>	<u>87.561</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>84.033</u>	<u>87.561</u>
Passiver i alt		<u>110.771</u>	<u>114.750</u>

Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2018	50.000	(22.811)	27.189
Årets resultat	0	(451)	(451)
Egenkapital 30. juni 2019	50.000	(23.262)	26.738

Noter til årsrapporten

	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
	kr.	kr.
1 Skat af årets resultat		
Årets udskudte skat	(127)	173
	<u>(127)</u>	<u>173</u>
2 Egenkapital		
Der har ikke været ændringer i virksomhedskapitalen i de seneste 5 år.		
3 Hensættelse til udskudt skat		
Hensættelse til udskudt skat 1. juli 2018	19.495	19.668
Anvendt i året	127	(173)
Overført til aktiver	(19.622)	(19.495)
Hensættelse til udskudt skat 30. juni 2019	<u>0</u>	<u>0</u>